~
fi~r~:~~itr~>a7'!9J'

o
Estado de Mato Grosso -T~

Câmara Municipal de Barra do Garças -'tI;:1~
B:\HR:\ DO C.\H. '.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosd•~~,~~r.::~.

REDAÇÃO

AQ.Q_ Z..QiQ
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 263 Em 2910612020. . L.e.gj_~lª:tj.vQ
O Projeto de Resolução Nº. 050/2020

às 16:57 hs. O Requerimento

~
O Indicação
X Moção de APLAUSOS

. D Emenda

Assinatura do Funcionário
~

Autor: Vereador FRANCISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincha) - PROS

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, aos profissionais da saúde, abaixo relacionados
cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à nossa cidade, no pleno
exercício de suas atividades, especialmente em sua atuação na linha de
frente da Pandemia~

- RUTE GABRIELE PA VAN SOUSA
Técnica de Enfermagem

- JEANE BRAZ MOREIRA DA SILVA
Erúenneú:a

- LÁZARO VICINIUS ALVES SILVA
Maqueiro

------· ... ·--"-"' - ,
í~ROVADO POR UNANIMIDADE

\~------~---------==~
Sala das Sessões " ara Municipal de Barra do Garças-MT., 29

de junho de 2020. e- /

Vereador-PRÓS
Membro de Comissão de Tuósmo, Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

Estado de Mato Grosso

BAJUt\ DO C.\H '.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças :tI~
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o..maosd•d~:,~~e::,~~.

JUSTIFIC' ATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDA ÃO

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, a
esses abnegados servidores da saúde, que mesmo diante da situação
caótica em que vive o país e o mundo, eles estão na linha de frente,
deixando o conforto de seus lares, arriscando a própria saúde para garantir
a tranquilidade de todos.

Merecem toda nossa admiração e nosso destaque, por tão
valoroso trabalho, razões pelas quais, manifestamos nossos cumprimentos
e nossos aplausos.

Membro de Cowissão de Turisrrio, Sustentabilid~de e Despo:rto

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br